[image: Описание: Gerb_Altay2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО ПОССОВЕТА
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.10.2024
	                                               № 201

	р.п. Благовещенка

		О размещении дополнительных
адресных сведений в ГАР

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства   Российской Федерации от 22 мая 2015 г №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о кадастровых номерах согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании «Сборник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края» и обнародовать на информационном стенде Администрации Благовещенского поссовета, информационном стенде с. Сухой Ракит.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по благоустройству Администрации Благовещенского поссовета (Р.Р. Киреев).

 Глава Администрации
 Благовещенского поссовета
	[image: ]

Н. Н. Князева

Приложение

Сведения о кадастровых номерах,  вносимых в ГАР,  в привязке к адресным объектам
	Адрес объекта*
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР(уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	Алтайский край, муниципальный район Благовещенский, городское поселение Благовещенский поссовет, рабочий поселок Благовещенка, улица Октябрьская, здание 75А, помещение 2
	85d8de98-099f-4e51-9378-d2b7cd0d0b76
	22:05:050215:260

[bookmark: _GoBack]
*Адрес прописывается в муниципальном делении с обязательным  указанием типа объекта адресации (дом, домовладение, зем. участок, квартира и т.д.)

image1.jpeg

image2.jpg